Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 87 Краснооктябрьского района г. Волгограда
ПРИКАЗ

12. 01. 2015 г.

№

О назначении ответственных лиц за осуществление мероприятий по профилактике коррупции в МОУ детском саду № 87

В целях реализации Федерального закона №273-Ф3 от 25.12.2008 « О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 13.04.2010 «О Национальной стратегии противодействия коррупции и Национальном плане противодействия коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Перфильеву Оксану Валерьевну, ответственным за осуществление мероприятий по профилактике коррупции в МОУ детском саду № 87 Краснооктябрьского района г. Волгограда.

2. Оформить стенд с информацией по антикоррупционной деятельности.

3. Утвердить план мероприятий МОУ детского сада № 87 по профилактике коррупции.

4. Определить время работы «телефона доверия» по номеру 73-83-14 с 16.00 до 19.00 каждую вторую среду месяца.

5. Предоставлять  в территориальное управление ежеквартальных отчетов о принимаемых мерах по противодействию коррупции.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детским садом  № 87

Суворова Е.И.